

OBJEDNÁVKA č.: 79/2016
ZE DNE:
VĚC: 20. 12. 2016
VYRIZUJE:

[Redacted]

Od: Barbara Langerová [Redacted]
Odesláno: 20. prosince 2016 8:50
Komu: [Redacted]
Předmět: ABUS CR, S.R.O. _potvrzení objednávky_Centrum sociálně zdravotních služeb

Dobrý den paní [Redacted]

potvrzují Vaší objednávku na kancelářský papír, kancelářské potřeby a drogerii v hodnotě 70.311 Kč s DPH.

Moc děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

[Redacted]
obchodní referentka

A B U S C R s.r.o. | Pod Marjánkou 1674/39, 169 00 Praha 6 | IČ: 63216442 | DIČ: CZ6321644

[Redacted]

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty jsou důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele a obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého systému. Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, odesílatel e-mailu tímto činí výhradu, že k uzavření příslušné smlouvy dochází teprve nalezením výslovné a úplné shody smluvních stran na všech jejich náležitostech a vylučuje možnost přijetí nabídky ze strany adresáta (příjemce nabídky) s dodatkem či odchylkou, byť takovou, která podstatně nemění podmínky nabídky, smlouva musí být uzavřena v písemné formě osobami k tomu oprávněnými s tím, že za písemnou formu se pro tyto účely považuje i e-mailová korespondence, a dále, že odesílatel e-mailu si vyhrazuje právo ukončit jednání o uzavření smlouvy kdykoliv, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu, a s ohledem na právě uvedené nelze toto její jednání považovat za nepoctivé ve smyslu ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb.

[Redacted]

[Redacted]

Objednávka Centrum sociálně zdravotních služeb

Kód	Název zboží	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH	Cena celkem s DPH
1636	xerox MultiPrint A4/80g	75	67,50 Kč	81,68 Kč	6 125,63 Kč
2302	odkládací mapa A4 253 papír žlutá	200	3,80 Kč	4,60 Kč	919,60 Kč
3108	pravítko 30cm transparentní	10	5,50 Kč	6,66 Kč	66,55 Kč
3152	utěrky v roli ELFI	20	8,50 Kč	10,29 Kč	205,70 Kč
10559	ručníky papírové Z-Z bílé KATRIN 2vrstvé	20	469,00 Kč	567,49 Kč	11 349,80 Kč
10205	savo 5l	10	148,00 Kč	179,08 Kč	1 790,80 Kč
10108	mýdlo tekuté 5litrů Helios bílé	5	89,90 Kč	108,78 Kč	543,90 Kč
10115	mýdlo tekuté 5litrů HELIOS modré	5	89,90 Kč	108,78 Kč	543,90 Kč
10682	jar 900ml	10	48,90 Kč	59,17 Kč	591,69 Kč
1771366	čistič Q Power univerzal 5litrů	8	130,00 Kč	157,30 Kč	1 258,40 Kč
100197	leštěnka Bistrol special 500ml	10	54,80 Kč	66,31 Kč	663,08 Kč
13367	utěrka houbová SOKE 5ks	10	33,00 Kč	39,93 Kč	399,30 Kč
10029	rukavice gumové M	20	16,20 Kč	19,60 Kč	392,04 Kč
339	houba na nádobí 10ks	20	14,50 Kč	17,55 Kč	350,90 Kč
0066	písek tekutý REAL 600g	30	35,00 Kč	42,35 Kč	1 270,50 Kč
0319	tablety do myčky Finish 5v1 50ks	2	219,00 Kč	264,99 Kč	529,98 Kč
116834	leštidlo do myčky CALGONIT 800ml	4	189,00 Kč	228,69 Kč	914,76 Kč
753774	sáček do koše 30litrů 20ks 50cmx60cm zatahovací	100	25,90 Kč	31,34 Kč	3 133,90 Kč
753755	sáček do koše 60litrů 10ks 70cmx55cm zatahovací Alufix	100	36,60 Kč	44,29 Kč	4 428,60 Kč
176	utěrka universal VLIES 3ks	10	18,50 Kč	22,39 Kč	223,85 Kč
145	sáček do koše 35l 30ks	20	49,90 Kč	60,38 Kč	1 207,58 Kč
1242	sáček do koše 120litrů 10ks zatahovací	20	61,70 Kč	74,66 Kč	1 493,14 Kč
1022	indulona modrá	50	37,5	45,38 Kč	2 268,75 Kč
45723	taška MI 10kg pruhovaná	1000	0,7	0,85 Kč	847,00 Kč

745713	taška Ml 4kg pruhovaná	1000	0,4	0,48 Kč	484,00 Kč
10314	WC čistič DUCK 750ml Marine	25	39	47,19 Kč	1 179,75 Kč
10219	WC čistič Duck 750ml Jarní	25	39	47,19 Kč	1 179,75 Kč
10017	SANTYOL univerzální dezinf. čistič s rozprašovačem 500 ml grep	5	78	94,38 Kč	471,90 Kč
10452	BRISE aerosol Levandule 300ml	6	49,9	60,38 Kč	362,27 Kč
10278	BRISE aerosol Citrus 300ml	6	49,9	60,38 Kč	362,27 Kč
10539	BRISE aerosol Vůně čistoty 300ml	6	49,9	60,38 Kč	362,27 Kč
116858	BRISE aerosol Japonská zahrada 300ml	12	49,9	60,38 Kč	724,55 Kč
10400	čistič odpadu krték 900g	10	110,4	133,58 Kč	1 335,84 Kč
1307	rychlavažací ROC A4 PVC barevný červený	25	4	4,84 Kč	121,00 Kč
1324	rychlavažací ROC A4 PVC barevný modrý tmavě	25	4	4,84 Kč	121,00 Kč
1310	rychlavažací ROC A4 PVC barevný zelený tmavě	25	4	4,84 Kč	121,00 Kč
1314	rychlavažací ROC A4 PVC barevný žlutý	25	4	4,84 Kč	121,00 Kč
1547	folie laminovací A4/80g 100ks	1	254	307,34 Kč	307,34 Kč
10403	folie laminovací A3/80 100ks	1	510	617,10 Kč	617,10 Kč
1180	sešivač 200 BOXER barevný černý 20listů	5	99,9	120,88 Kč	604,40 Kč
1221	popisovač Centropen 2846/04 sada	5	29,2	35,33 Kč	176,66 Kč
1202	záznamní kniha 14104 - A4 100listů linka	5	43,7	52,88 Kč	264,39 Kč
1206	záznamní kniha 15104 - A5 100listů linka	5	29,5	35,70 Kč	178,48 Kč
1741976	desky s drukem A4 PVC barevné modré	50	11,1	13,43 Kč	671,55 Kč
1116	desky s drukem A4 PVC barevné červené	50	11,1	13,43 Kč	671,55 Kč
1119	desky s drukem A5 Patio barevné zelené	50	9	10,89 Kč	544,50 Kč
116843	desky s drukem A5 polypropylen barevné oranžové	50	9	10,89 Kč	544,50 Kč
1408	obal A4 "L" matný	200	1,59	1,92 Kč	384,78 Kč
1416	obal A4 "U" čirý silný	100	6,68	8,08 Kč	808,28 Kč
1743111	obal EURO A4 "U" matný 100ks	50	64,8	78,41 Kč	3 920,40 Kč
1170	obálka-taška C4 KP	250	1,56	1,89 Kč	471,90 Kč
1111	obálka C5 KP bílá	200	0,65	0,79 Kč	157,30 Kč

1005	obálka DL O samolepicí bílá	100	0,55	0,67 Kč	66,55 Kč
1007	obálka DL samolepicí bílá	100	0,55	0,67 Kč	66,55 Kč
1723165	pero kuličkové SOLIDLY barevné modré	25	8	9,68 Kč	242,00 Kč
17082	pero kuličkové 5302	25	8	9,68 Kč	242,00 Kč
10093	čistič myček CALGONIT 250ml	4	129	156,09 Kč	624,36 Kč
17048	náplast 3M SPOFAPLAST hypoalergenní / 2 x 10 ks - 2 velikosti / omyvatelné	20	51,17	58,85 Kč	1 176,91 Kč
10736	WC DUCK Fresh Discs Active Eucalypt 36 ml	20	83	100,43 Kč	2 008,60 Kč
10257	PRONTO proti prachu 400ml	5	87	105,27 Kč	526,35 Kč
10554	magnet kulatý barevný 15mm/10ks	10	29,2	35,33 Kč	353,32 Kč
10737	PRONTO na dřevo Aloe Vera s rozprašovačem 500ml	5	124	150,04 Kč	750,20 Kč
11160	sáčky MI 30x50cm/30ks na roli	3	17	20,57 Kč	61,71 Kč
10738	WC DUCK Fresh Discs limetka 36 ml	5	83	100,43 Kč	502,15 Kč
10957	taška mikrotren 15kg 530mmx335mm 100ks	25	160	193,60 Kč	4 840,00 Kč
					70 250,00 Kč

